
 

Liite Journalistin ohjeisiin: 

Yleisön tuottama aineisto tiedotusvälineiden verkkosivuilla 

Tämä liite on laadittu Journalistin ohjeiden täydennykseksi. Liitteen painoarvo ja velvoittavuus 

ovat samanlaisia kuin Journalistin ohjeilla. Liite sitoo kaikkia Julkisen sanan neuvoston 

taustayhteisöjen jäseniä ja muita perussopimuksen allekirjoittajia. Liite ja muutokset siihen 

vahvistetaan Journalistin ohjeiden tavoin yksimielisesti JSN:n kannatusyhdistyksessä. 

Liitteen erityisluonteella halutaan korostaa eroa Journalistin ohjeisiin, jotka koskevat 

toimituksellista sisältöä. Sillä tarkoitetaan toimituksen laatimaa, tilaamaa, käsittelemää sekä 

journalistisin perustein julkaistavaksi valitsemaa tai journalistisesti korostamaa aineistoa. Liite 

koskee yleisön tuottamaa sisältöä tiedotusvälineiden ylläpitämillä verkkosivuilla. Sitä ei pidetä 

toimituksellisena aineistona. 

Neuvosto ja puheenjohtaja  voivat käsitellä  toimituksen  toimintaa  yleisön  tuottamaa  

aineistoa  sisältävien verkkopalstojen ylläpitäjänä vain niiltä osin, onko toimitus noudattanut 

liitteen periaatteita. Liitteen periaatteita sovellettaessa ennakko- ja jälkimoderoituja yleisön 

verkkopalstoja käsitellään samanarvoisesti. 

Liitteeseen on päädytty myös tarkoituksenmukaisuussyistä. Journalistin ohjeita on uudistettu 

6-13 vuoden välein. Verkkomaailma muuttuu ja kehittyy erittäin nopeasti. Liitettä voidaan sen 

erityisluonteen vuoksi muuttaa avaamatta Journalistin ohjeita. 

1. Toimituksen tulee seurata verkkosivujaan sekä pyrkiä estämään yksityisyyden suojaa ja 

ihmisarvoa loukkaavien sisältöjen julkaiseminen. Syrjinnän lisäksi ihmisarvoa loukkaavat 

esimerkiksi väkivaltaan yllyttävät sekä yksilöön tai kansanryhmään kohdistuvat vihaa lietsovat 

sisällöt. 

2. Toimituksen tulee viipymättä poistaa sen tietoon tulleet ihmisarvoa ja yksityisyyden suojaa 

loukkaavat sisällöt. 

3. Lapsille ja nuorille suunnattuja verkkopalstoja on valvottava erityisen huolellisesti. 

4. Yleisölle on varattava mahdollisuus ilmoittaa toimitukselle asiattomasta sisällöstä niin, että 

ilmoittaja saa siitä vahvistuksen. 

5. Yleisölle varattujen palstojen ja toimituksellisen aineiston raja on pidettävä selvänä 

tiedotusvälineiden 

verkkosivuilla. 

 

Liite hyväksytty JSN:n kannatusyhdistyksen kokouksessa 5.9.2011. 

Liite tulee muilta osin voimaan 1.10.2011, mutta kohta 4 viimeistään 1.12.2011. 

 


